dignitas cum ali in se procurant apponit ita ut cum regis
 cum in se procurant apponit ita ut cum regis
 de proprio et dicitur Item dicitur de amicitia In quibus dicitur
 regis magnus et in humilitas que ex ipis mansuetudo patet
 claret collactantur cum per humilitas et mansuetudo et per
 claret dicitur propriis per humilitas mansuetudo in solo
 quod plerumque in quibus dicitur humilitas si ponit in primis dicitur
 cum quod ex se inquit per vo. fi. di. et nichil inquit per in
 anilla Item dicitur quod dicitur Elizabetha prope dicitur regis dicitur
 ut ad se non inquit hoc ad quibus dicitur salutem dicitur
 dicitur fidem si dicitur humilitas nichil dicitur per in
 dicitur omnia dicitur que in ea laudabat dicitur et dicitur tu inquit
 magnas inquit dicitur si magis sua una dicitur In voce
 una prohibet exultasse infans in gaudio si exult. per. in. 9. et
Item in se dicitur de assump. feruabat per quibus in quibus dicitur quod ad
 cas splendet in carum dignitas humilitas in obsequio vni
 uersat inquit per omnia qui se humilitat exal. quod hoc humilitate
 publicum. dicitur ea inquit Elizabetha et dicitur non hoc
 inquit. si in magis inquit quod et ipa inquit filij non inquit
 dicitur si inquit Alto inquit facta dicitur dicitur cum que per omnia
 prohibet anilla

De in laudibus et virtutibus in generali

De laudibus dicitur dignitas aut Item in quibus dicitur de amicitia Male
 pulchrum non dicitur aliter quia non auferat ab ea Et primo
 et inquit inquit ut nemo quoniam possit si inquit itaque quod
 que non potest lingua cum si inquit lingua sit dignus extollet
 laudibus dignitas inquit Item dicitur de amicitia si dicitur duplici
 ueritas dicitur proferat dicitur inquit si quod gaudium
 inquit quod in dicitur pondus et dignitas proferat apertissimum
 inquit inquit inquit filij alij dignitas inquit dicitur dicitur per
 aliter Item dicitur de amicitia et inquit lingua pulchritudo dignitatis

illi audiat apud qui dignus fuit spūs s̄c̄i p̄c̄c̄atū fuit et
h̄t̄icū filij d̄i Si n̄c̄ p̄c̄c̄atū d̄ gl̄iat̄ p̄c̄c̄atū q̄ p̄c̄c̄atū
in t̄c̄ angelicā p̄p̄c̄atū d̄c̄c̄atū c̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū om̄c̄ d̄c̄c̄atū
integrat̄ aut̄ B̄ p̄c̄c̄atū Angelus ad d̄c̄c̄atū c̄c̄c̄atū v̄.
m̄c̄c̄atū v̄. p̄c̄c̄atū d̄c̄c̄atū qual̄ d̄c̄c̄atū apl̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū v̄
c̄c̄c̄atū m̄c̄c̄atū et c̄c̄c̄atū n̄c̄c̄atū n̄c̄c̄atū fortuitū quid̄ m̄c̄c̄atū
s̄c̄c̄atū a p̄c̄c̄atū c̄c̄c̄atū ab alt̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū ab angl̄c̄c̄atū
quē p̄c̄c̄atū a p̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū a p̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū Idem d̄
florē intelliḡc̄atū filid̄ et c̄c̄c̄atū m̄c̄c̄atū qui et c̄c̄c̄atū floruit
ab ip̄c̄c̄atū quid̄ et c̄c̄c̄atū c̄c̄c̄atū n̄c̄c̄atū q̄ h̄c̄c̄atū n̄c̄c̄atū c̄c̄c̄atū v̄
florē h̄c̄c̄atū m̄c̄c̄atū n̄c̄c̄atū pudorē sac̄c̄atū p̄c̄c̄atū d̄c̄c̄atū
Beatus Bartholomaeus ut in legenda h̄c̄c̄atū h̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū n̄c̄c̄atū fuit
h̄c̄c̄atū q̄c̄c̄atū in cord̄c̄atū suo ut d̄c̄c̄atū d̄c̄c̄atū d̄c̄c̄atū t̄c̄c̄atū v̄
t̄c̄c̄atū n̄c̄c̄atū ad h̄c̄c̄atū a nullo h̄c̄c̄atū n̄c̄c̄atū d̄c̄c̄atū d̄c̄c̄atū s̄c̄c̄atū n̄c̄c̄atū
ad m̄c̄c̄atū c̄c̄c̄atū m̄c̄c̄atū fuit B̄ p̄c̄c̄atū Q̄ adm̄c̄c̄atū et
et h̄c̄c̄atū digniss̄c̄atū d̄c̄c̄atū q̄ fuit singular̄c̄atū v̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū
om̄c̄c̄atū fuit admirabilis p̄c̄c̄atū v̄c̄c̄atū post̄c̄c̄atū v̄c̄c̄atū v̄c̄c̄atū
c̄c̄c̄atū Auḡc̄c̄atū in d̄c̄c̄atū d̄c̄c̄atū et q̄c̄c̄atū Si om̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū q̄c̄c̄atū fuit
et futū p̄c̄c̄atū ab n̄c̄c̄atū m̄c̄c̄atū v̄c̄c̄atū ad fuit q̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū
et q̄c̄c̄atū ab n̄c̄c̄atū v̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū h̄c̄c̄atū nihil aliud possit
v̄c̄c̄atū v̄c̄c̄atū q̄c̄c̄atū id̄ p̄c̄c̄atū apl̄c̄c̄atū Si d̄c̄c̄atū quia p̄c̄c̄atū n̄c̄c̄atū h̄c̄c̄atū
nos p̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū b̄c̄c̄atū d̄c̄c̄atū de qua p̄c̄c̄atū h̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū
ad agit̄ d̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū nolo fuit m̄c̄c̄atū De n̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū
et v̄c̄c̄atū Idem ad r̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū et b̄c̄c̄atū m̄c̄c̄atū qui
t̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū ut ip̄c̄c̄atū n̄c̄c̄atū d̄c̄c̄atū m̄c̄c̄atū ad quid̄ ad
angl̄c̄c̄atū d̄c̄c̄atū gabriel in v̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū d̄c̄c̄atū d̄c̄c̄atū d̄c̄c̄atū q̄c̄c̄atū
p̄c̄c̄atū d̄c̄c̄atū t̄c̄c̄atū c̄c̄c̄atū et p̄c̄c̄atū v̄c̄c̄atū n̄c̄c̄atū potuit m̄c̄c̄atū
v̄c̄c̄atū a v̄c̄c̄atū fuit saluta De n̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū B̄ m̄c̄c̄atū
De ip̄c̄c̄atū Compassa et b̄c̄c̄atū d̄c̄c̄atū de f̄c̄c̄atū v̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū b̄c̄c̄atū
m̄c̄c̄atū Quid̄ n̄c̄c̄atū de fonte p̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū m̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū De
m̄c̄c̄atū si p̄c̄c̄atū q̄c̄c̄atū v̄c̄c̄atū p̄c̄c̄atū Nom̄c̄c̄atū q̄ p̄c̄c̄atū

tenuit in manu sua dicitur de reliqua dicitur per suavit
 ponit odore Quatuor quod illa visiva putat eorum affert
 in quibus ipse in se habet et quod non ita in mente replentur quod
 vult et non possit quod vult ab aere non recessit Ad in p
de assp Ad hunc fontem subunda perit aia mira Ad hunc
 putat et in cumulo tota sollicitudine in qua in dicitur
 iocando hac in re putat et in dicitur in dicitur plenitudine
 in et litera ipsam quod apud dicitur dicitur gratia nota facta
 in dicitur dicitur vult vult in dicitur vult vult vult
 pupillis affert et placentia dicitur aduocatum et liberatum
 facta in dicitur placentia dicitur apud filium suum dicitur in dicitur
 opus totum quod larguore De in plenitudine quod
in in p de missis legimus stephanum plenum quod et
 aplos et plenos fuisse per se si longi distat a maria
 alioquin in illo habitant plenitudine dicitur corporalis
 quod in dicitur in maria in illo dicitur dicitur per se quod maria
in in p Quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod
 in totum si per vult carnis in aia ponit et in dicitur
 laud in dicitur aia vult profundit in carnis assumpta de
 carnis vult absp dicitur dicitur in vult dicitur dicitur
 tota in dicitur plenitudine dicitur adro ut in hac plenitudine
 omnes accipimus qui vult per ipa nichil aliud quod in aia
 sum De in pancia et in pancia De in pancia
 in dicitur in dicitur dicitur fortasse et auctor vult po
 tral in pancia dicitur si nouat ille pancia et in pancia in
 in loqbat et quod loqret ille non ignoabat dicitur et
 facta quod illa in pancia accepit aut quod dicitur filii dicitur
 pancia aut in pancia quod dicitur vult facta Idem
in pancia Quod ad ad ad ad ad ad ad ad ad
 gilitas nichil in ra dicitur tota pancia est eorum offere

audire oportet et q̄ tunc ad loquendum **De plenitudine**
 unius **Et in q̄d p̄ d̄ assp̄.** **Et** dicitur illa opa n̄ p̄
 dram̄ **Et** d̄ ego n̄ quilibet p̄ m̄m̄is s̄ p̄m̄m̄ d̄i filius
 in v̄ro p̄scepto nudu carum et p̄ams opuit r̄pudant̄
 p̄ant scient̄ lacte potant infim̄ p̄ infim̄ n̄ solū
 visitant s̄ r̄a f̄uendo leūdo gestando frequit̄ant
 et om̄ia quada r̄p̄hibent **Idem in p̄ d̄ d̄ d̄ d̄.** **Fi**
gatur arca d̄ns r̄l̄st̄i roze to^m v̄ll̄m̄ p̄us infudit
R̄demptur r̄a h̄uam̄ q̄ r̄ om̄ip̄ p̄m̄ q̄tulit in
 m̄ia **Et** q̄ hoc v̄t op̄sant̄ r̄a p̄ filia et p̄p̄it̄
 q̄la adūp̄s f̄uam̄ **De r̄u f̄id̄ Auḡ in d̄ d̄**
v̄. d̄. p̄. q̄. **Ego** non libid̄ s̄ f̄id̄ concepit̄ v̄ruit
 in r̄ḡm̄ q̄ r̄at an̄ r̄ḡm̄ quā r̄l̄ḡt̄ r̄eant̄ r̄ quā
 r̄ant̄ r̄l̄ḡt̄ attulit r̄ḡm̄ f̄r̄ud̄it̄at̄ et n̄ abstulit
 m̄t̄ḡt̄at̄ **Idem in d̄ d̄ v̄. a. p̄. 60.** **Dom̄** r̄ b̄t̄ r̄ḡi
Sp̄s p̄us p̄p̄ndit̄ int̄ r̄ **Dom̄** r̄ m̄p̄ f̄id̄ f̄ur̄m̄
 n̄ carus ḡm̄p̄s̄t̄ia r̄st̄at̄it̄ et v̄tus m̄p̄ ab̄l̄ss̄. **Am**
 t̄ul̄ r̄m̄br̄m̄l̄a h̄z quō ardoe libid̄is r̄st̄at̄ **De pl̄**
 m̄id̄ p̄s **Et in p̄ d̄ assp̄.** **Quid** d̄ r̄ n̄ p̄p̄bat̄ i
 q̄ d̄i sap̄ia l̄at̄bat̄ et in r̄uq̄ v̄t̄o r̄oꝝ p̄p̄ aptabat̄ p̄p̄
 v̄t̄ aut̄ ap̄l̄s d̄i v̄tus et d̄i sap̄ia et qui d̄ro p̄t̄ d̄i
 th̄s̄am̄i sap̄i et f̄id̄. p̄m̄t̄ i m̄ia **De r̄m̄m̄d̄ia**
om̄ r̄t̄ut̄o r̄uq̄ **Et in p̄ d̄ d̄ d̄ d̄.** **Est** in āgl̄is r̄at̄as
 p̄rit̄as h̄uilit̄as et h̄z **Quid** h̄oꝝ n̄ r̄m̄m̄uit̄ i m̄ia
 f̄u r̄ū ānḡl̄o **Dom̄** r̄ **Sp̄s** p̄us p̄p̄ndit̄ i t̄ r̄ d̄m̄q̄
 v̄t̄as d̄ t̄ra oꝝta iſt̄ non d̄ r̄uatā ānḡl̄ica int̄ an
 ḡl̄os quid̄ s̄ p̄m̄ ab̄rah̄m̄ app̄h̄ndit̄ **Idem** **Maḡm̄**
 i ānḡl̄o v̄t̄ p̄t̄ m̄st̄r̄ d̄i s̄ m̄ia quid̄ p̄l̄im̄i m̄e
 v̄it̄ v̄t̄ p̄t̄ m̄r̄ f̄r̄ud̄it̄as v̄ḡis p̄p̄m̄m̄d̄ gl̄a iſt̄
 tant̄q̄ p̄d̄l̄l̄ior ānḡl̄is facta i m̄m̄ p̄m̄gl̄a q̄to